FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-045, de 31/01/2019

Retificação da Divulgação dos Componentes das Bancas Examinadoras

(Prova de Desempenho Didático e Prova de Títulos)
Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018, torna público, para

conhecimento dos interessados Retificação de Divulgação dos Componentes das Bancas

Examinadoras (Prova de Desempenho Didático e Prova de Títulos), nos seguintes termos:

1. Segue Abaixo a Retificação da Relação dos Componentes das Bancas Examinadoras (Prova de

Desempenho Didático e Prova de Títulos) somente no tocante aos pedagogos.

NOME ÁREA

Danielle Santos Carvalho Pedagogo

2. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 31 de Janeiro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/